GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Instituto Mineiro de Gestão das Águas​

Unidade Outorga - Gerur

Ofício IGAM/GERUR/OUTORGA nº. 141/2021

Belo Horizonte, 05 de julho de 2021.

Antônio Eustáquio Vieira

Comitê da Bacia Hidrográfica - Rio Paracatu

Presidente

Assunto: Encaminha Processo de Outorga Coletiva

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1370.01.0031847/2020-18].

          Senhor Presidente,

          Encaminho o Parecer Técnico 99 (31264176), referente ao pedido de  renovação da Portaria Coletiva:
923/2015, para apreciação do

Comitê de Bacia Hidrográfica - CBH Paracatu.

          Permanecemos à disposição para maiores esclarecimentos.

          Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Patricia Gaspar Costa, Gerente, em 05/07/2021, às 14:44,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Albert Antonio Andrade de Oliveira, Gerente, em
05/07/2021, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 31825344
e o código CRC 583D0C42.

Referência: Processo nº 1370.01.0031847/2020-18 SEI nº 31825344

Rodovia João Paulo II, 4143  - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-900​

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0